



Handläggare: Åke Roxberger  
Tfn: 508 267 45

Till  
Idrottsnämnden

## **Svar på uppdrag att undersöka möjligheten att uppföra en omklädningsbyggnad på Lisebergs bollplan**

### FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. godkänna förvaltningens undersökning och förslag till åtgärd.

Kjell Olofsson  
Tf.

Åke Roxberger

### **Sammanfattning**

Idrottsnämnden antog 2004-05-17 ett inriktningsbeslut om anläggande av en 11- manna konstgräsfotbollsplan på Lisebergsbollplan.

Vid sammanträdet uppdrogs till förvaltningen att undersöka möjligheten att uppföra en ny omklädningsbyggnad.

## **Ärendets beredning**

Ärendet är berett av planeringsavdelningen.

## **Bakgrund**

Vid idrottsnämndens sammanträde 2004-05-17 antogs ett inriktningsärende avseende anläggande av en konstgräsplan för fotboll på Lisebergs bollplan. Förvaltningen redovisade i ärendet att befintlig omklädnadsbyggnad och 7- mannagrusplan skulle komma att utgå till förmån för radhusbyggnation. Förvaltningen föreslog nämnden att fullgod kompensation för de utgående delarna av idrottsområdet skulle vara att befintlig 11- manna grusfotbollsplan byggdes om och försågs med konstgräs, ny belysning och besöksparkering m.m. Nämnden beslöt enligt förvaltningens förslag och gav samtidigt förvaltningen i uppdrag att undersöka möjligheten att också uppföra ny omklädningsbyggnad.

## **Förvaltningens synpunkter**

Förvaltningen studerade de fysiska och ekonomiska förutsättningarna inför genomförandebeslutet för anläggande av en 11- manna konstgräsplan och konstaterade dels att det var begränsad marktillgång för en byggnation, dels att omklädningsbyggnader på obemannade bollplaner tenderar att bli tillhåll/övernattningsställen för individer som skrämmer barn och ungdomar från att nyttja anläggningen.

Konstgräsplanen är nu under byggnation och kommer att kunna tas i bruk av skolor och föreningsliv i augusti/september 2006.

Förvaltningen föreslår nämnden att det i stället för byggnation av en omklädningsbyggnad, som skulle bli kostsam att uppföra, uppförs ett vindskydd vid Lisebergs bollplan liknade det som uppförts vid Tallkrogens bollplan. Vindskyddet kan, om behov visar sig finnas, kompletteras med en mobil toalettmodell "Bajamaja".

SLUT

**AE**

Dnr

Sid 3 (2)